
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2016. június 23-i soros, nyilvános ülésén hozott határozatok 

 
66/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az NHSZ Tisza 
Nonprofit Kft (5350 Tiszafüred, Húszöles út 149.) által benyújtott 
Hulladékgazdálkodási Közszolgáltatási Szerződés módosítására vonatkozó javaslatot 
és a szerződés módosítással egyetért.  
 
Felhatalmazza a testület Nagy Csaba Polgármestert, hogy a szerződés módosítást 
megkösse.  
 
               Határidő: 2016. június 30. 
               Felelős. Nagy Csaba polgármester 
 

67/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a javaslatot megtárgyalta és 
az alábbiak szerint határozott: 
Füzesabony Város Önkormányzata a Füzesabonyi Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde 
költségvetési szerv 2016. február 12. napján kelt hatályos alapító okiratát az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
Okirat száma: …..../2016. 
 

Módosító okirat 
 

A Hétszínvirág Óvoda és Bölcsőde Füzesabony Város Önkormányzat  által 2016. 
február 12. napján kiadott, 40.001-22/2016. számú alapító okiratát az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján – 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2016.(VI.23.)           
önkormányzati határozatára figyelemmel –a következők szerint módosítom: 
 
1. Az alapító okirat 6.2 pontjában a táblázat 1. sorában a maximális gyermek- és 
tanulólétszám 111 gyermekről 125 gyermekre módosul 
 
Jelen módosító okiratot 2016. július 1. napjától kell alkalmazni. 
 
Kelt: Füzesabony, 2016. június 23. 

P.H. 
 

Nagy Csaba 
Füzesabony Város polgármestere 

 



68/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
A képviselő-testület az intézmény egységes alapító okiratát a melléklet szerint 
elfogadja. 
Megbízza a képviselő-testület a polgármestert, hogy az alapító okirat módosítását a 
Magyar Államkincstár felé jelentse be. 
 
 
               Határidő: Értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

69/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta és úgy határozott, hogy a 2016. évre 
vonatkozó belső ellenőrzési terv kiegészítését a mellékelt formában és tartalommal 
elfogadja. 
 
             Határidő: értelem szerint 
                                                              Felelős: Nagy Csaba Polgármester 
         Hidvéginé Dr. Szigetvári Erika jegyző 
                Gombos Rita Gazdálkodási irodavezető 
 

70/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Képviselő Testülete arról határozott, hogy Füzesabony város 
településrendezési tervének 314/2012. (XI.8.) Korm. rendelet szerinti teljes körű 
felülvizsgálatát, az új előírásoknak megfelelő rendezési terv elkészíttetését elindítja. 
Felkérik polgármestert az ezzel kapcsolatos teendőkre. 
 
               Felelős: polgármester, a főépítész közreműködésével 
 

71/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testülete az 586/11, 13, 14, 15 hrsz-ú 
ingatlanok tömbjére készülő Településrendezési eszközök módosításánál a                  
2/2005. (I.11.) Korm. rendelet szerinti környezeti vizsgálat lefolytatását a környezet 
védelméért felelős szervek véleményének figyelembevételével (lásd. melléklet) nem 
tartja szükségesnek. 
 
     Felelős: polgármester, a főépítész közreműködésével 
     Határidő: azonnal 
 
 
 
 



 
72/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az előterjesztést megtárgyalta és 
az alábbi döntést hozta: 
 
A Településrendezési eszközök módosítása (586/11, 13, 14, 15 hrsz.-ú ingatlanok 
tömbje) véleményezési eljárásánál a véleményeket és a tervezői válaszokat elfogadja, 
a véleményezési eljárást lezárja. 

 
     Felelős: polgármester, a főépítész közreműködésével 
     Határidő: azonnal 
 

73/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzata kezdeményezi a Magyar Állam képviseletébe 
eljáró Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél a Füzesabony, Rákóczi u.5-7.sz. alatti 
ingatlan 8508/10000 tulajdoni hányadának térítésmentes önkormányzati tulajdonba 
átadásáról szóló Megállapodás módosítását az alábbiak szerint:  
 
Megállapodás I.3. pontja módosítását az alábbaik szerint kérjük: „….meghatározott – 
foglalkozás megoldása, nemzeti és etnikai kisebbségek jogai érvényesítése – 
önkormányzati feladatok ellátásának elősegítése érdekében, közhasznú dolgozók 
elhelyezésére, szociális blokk kialakítására, a füzesabonyi Roma Kisebbségi 
Önkormányzat -, körzeti megbízotti iroda-, polgárőr iroda-, orvosi ügyelet-, Szent 
Flórián Önkéntes Tűzoltó Egyesület elhelyezése, Mentési pont kialakítása, és 
ikergarázs építése céljából kerül sor. „ 
 
Indokolás:  
 
A megállapodásban vállalt kötelezettségét az önkormányzat maradéktalanul 
teljesítette.  
 
Elkészült a Rákóczi u.5-7.szám alatti ingatlan teljes felújítása. Az utcafronti épületben 
az önkormányzati feladatok ellátásának elősegítése érdekében a közhasznú dolgozók 
pihenőjének kialakítása, a közfoglalkoztatást szervezők elhelyezése, szociális blokk 
kialakítása, valamint a füzesabonyi Roma Kisebbségi Önkormányzat elhelyezése 
történt meg. Ebben az épületben kapott helyett a KMB Iroda és a Polgárőr Iroda is.  
Az épület udvari részén elhelyezésre került az orvosi ügyelet és az önkéntes tüzoltó 
egyesület.  
Az udvaron van 2 garázs, melyben a közmunka gépeit és eszközeit tárolják.  
Az udvaron parkol az orvosi ügyelet autója és a tűzoltó egyesület autója is. 
 
 
 



Ezen kívül kötelezte Heves Város Jegyzője az ingatlan tulajdonosait (így az 
önkormányzatot is), hogy a Rákóczi u.5.sz.alatti épület utcai épületszárnyának a 
használatát szüntesse meg, az épület utcafronti részét bontossa le felelős műszaki 
vezető irányítása mellett, a bontásból származó törmeléket szállítassa el, az ingatlan 
körbekerítését végezze el, és a bontást az épület letüntetése céljából a Járási 
Földhivatalnál jelentse be. 
 
Füzesabony Város Önkormányzata a megállapodásban rögzített kötelezésnek 
maradéktalanul eleget tett.  
 
Az elmúlt évek során az ingatlan hasznosítására egyéb igények jelentkeztek, melyek 
részben eltérnek a megállapodásban rögzített céloktól. Erre tekintettel a képviselő-
testület kezdeményezzi a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél a új igényeknek 
megfelelően a megállapodás módosítását. 
 
Megbízza a testület Nagy Csaba Polgármestert, hogy a képviselő-testületi döntésről az 
MNV ZRt-t írásban értesítse. 
 
               Határidő: 30 nap 
               Felelős. Nagy Csaba polgármester 
 

74/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Magyar 
Vöröskereszt által benyújtott kérelemre 100.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

75/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2016. június 14-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Pöttömke 
Alapítvány által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő támogatást hagy 
jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 
 
 



76/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy az Országos 
Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület részére 50 000 Ft vissza nem térítendő 
támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

77/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzati képviselő-testülete 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztést megtárgyalta és úgy határozott, hogy Füzesabony Város Önkormányzat 
képviselő-testületének 2016. évi II. féléves munkatervét elfogadja.  
 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
               Határidő: értelem szerint 
 
 

78/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzata a Zöld Város Projecthez kapcsolódóan a 
Településrendezési Terv módosítását kezdeményezi, az autóbusz pályaudvar és piac 
körüli területen, a városközpontra készített beépítési tervnek megfelelően, annak 
megvalósítása érdekében. 
A módosítás a jogszabályok alapján egyszerűsített eljárással készíthető. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a főépítész 
közreműködésével a szükséges intézkedéseket megtegye. 
A képviselő-testület a módosítás költségeit a fejlesztési alapból már elkülönített               
TOP-os keret terhére megelőlegezi, elszámolást követően visszapótlási 
kötelezettséggel.  
 
         Felelős: polgármester, főépítész 
         Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



79/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzata mint tulajdonos hozzájárul ahhoz, hogy a 
Füzesabonyi Civil Kerekasztal Alapítvány pályázati forrásból megvalósítani kívánt, az 
önkormányzat tulajdonában álló 338-hrsz-ú ingatlanon’56-os emlékművet helyezzen 
el.   
A látványterv elkészítéséhez az önkormányzat a szükséges nettó 100.000,-Ft költséget 
a Füzesabonyi Civil Kerekasztal Alapítvány részére az általános tartalékkeret terhére 
biztosítja nyertes pályázat esetén visszapótlási kötelezettséggel.  
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

80/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Hunnia Rex Német 
Juhászkutya Egyesület Füzesabonyi Szervezete által benyújtott kérelemre 100.000 Ft 
vissza nem térítendő támogatást hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 

81/2016. (VI.23.) képviselő-testületi határozat 
 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő Testülete a 2016. június 23-i ülésén az 
előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Füzesabonyi 
Kertbarát Kör által benyújtott kérelemre 200.000 Ft vissza nem térítendő támogatást 
hagy jóvá. 
 
               Határidő: értelem szerint 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 
 
 
 
 
 
 


